
Grand Prix Rangliste der NBC
Cup Gavrilski Vojvoan. GP WRT- Vrbas BB Mentor 9. ZP Cup Cup Gavrilski Vojvod. GP WRT - Vrbas BB Mentor

Stand 21.08.2016 20.12.2014 28.12.2014 05.01.2015 11.01.2015 22.-23.08.2015 12.12.2015 27.12.2015 05.01.2016 10.01.2016

Liste 4 Skopje Bac. Topola Vrbas Szeged Podbrezova Skopje Backa Topola Vrbas Szeged

Platz Name Vorname Nation Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 ZAVARKO Vilmos SRB 100 100 100 64 100 100 95 100 90

2 KISS Tamas HUN 95 100 39

3 JOVETIC Milan SRB 68 64 80

4 KISS Norbert HUN 85 68 30 100

4 BARANJ Congor SRB 64 90 39 100 85

6 KOVACIC Igor SRB 90 76 95 48 85 85 55

7 KAKUK Levente HUN 48 76 90 80

8 OSTOJIC Goran SRB 58 68 76 90

9 TOMKA Milan SVK 72 43 32 85 85

10 ZAPLETAN Zombor HUN 90 48 85 58 68 48

11 CALIC Jovan SRB 61 44 58 76 90 80 95 32

12 ERNJESI Robert SRB 85 72 90 50 40

13 BUDAI Adam HUN 38 80 76

14 TEPSA Daniel SRB 95 80 32 41 50 41 90 95

15 KUNA Erik SVK 40 72 72 44

16 PASIAK Tomas SVK 95 42 72

17 NIKOLOVSKI Viktor MKD 76 68

18 VLAJKOV Radovan SRB 55 55 76

19 SZEL Tibor HUN 68 58 95 50

20 VADOVIC Bystrik SVK 64 80 46 68 52 46

21 MEMEDI Ibrahim MKD 55 55 95

22 JUHAS Sasa SRB 48 50 55 48

23 HUBER Lukas AUT 43 61 80 25

24 SIBAL Peter SVK 43 72 52 40

25 TRPKOVSKI Saso MKD 80 25 50

26 KARSAI Laszlo HUN 38 61 68

27 JAGLICIC Uros SRB 44 29 76 52

28 KOZAK Martin SVK 50 55 42 46 35

29 KERECKI Jovan SRB 42 68

30 DILSKY Tomas SVK 31

31 ANTAL Arpad SRB 42 46 55

32 BULKA Matko CRO 52 44 39

33 ANTIC Marko SRB 41 31 61

33 SIMIJONOVIC Milos SRB 72 61

35 DZAJIC Lubinko BIH 37 27 58

36 CAVIC Mladenko SRB 52 80

37 SOKOLOVSKI Aleksand. MKD 52 43



Grand Prix Rangliste der NBC

Stand 21.08.2016

Liste 4
Platz Name Vorname Nation 

1 ZAVARKO Vilmos SRB

2 KISS Tamas HUN

3 JOVETIC Milan SRB

4 KISS Norbert HUN

4 BARANJ Congor SRB

6 KOVACIC Igor SRB

7 KAKUK Levente HUN

8 OSTOJIC Goran SRB

9 TOMKA Milan SVK

10 ZAPLETAN Zombor HUN

11 CALIC Jovan SRB

12 ERNJESI Robert SRB

13 BUDAI Adam HUN

14 TEPSA Daniel SRB

15 KUNA Erik SVK

16 PASIAK Tomas SVK

17 NIKOLOVSKI Viktor MKD

18 VLAJKOV Radovan SRB

19 SZEL Tibor HUN

20 VADOVIC Bystrik SVK

21 MEMEDI Ibrahim MKD

22 JUHAS Sasa SRB

23 HUBER Lukas AUT

24 SIBAL Peter SVK

25 TRPKOVSKI Saso MKD

26 KARSAI Laszlo HUN

27 JAGLICIC Uros SRB

28 KOZAK Martin SVK

29 KERECKI Jovan SRB

30 DILSKY Tomas SVK

31 ANTAL Arpad SRB

32 BULKA Matko CRO

33 ANTIC Marko SRB

33 SIMIJONOVIC Milos SRB

35 DZAJIC Lubinko BIH

36 CAVIC Mladenko SRB

37 SOKOLOVSKI Aleksand. MKD

Borac-Borik 10. ZP Cup Turniere Turniere

23.04.2016 21.08.2016 TOTAL min. 3 bis 17.08.2014

Banja  Luka Podbrezova gelöscht

Punkte Punkte Punkte Anzahl Durchschnitt

Divisor
100 949 10 94,90

234 3 78,00

90 85 387 5 77,40

95 378 5 75,60

378 5 75,60

64 598 8 74,75

294 4 73,50

292 4 73,00

76 100 493 7 70,43

397 6 66,17

85 40 661 10 66,10

58 395 6 65,83

194 3 64,67

29 90 643 10 64,30

72 80 380 6 63,33

52 55 316 5 63,20

80 26 250 4 62,50

186 3 62,00

38 309 5 61,80

68 424 7 60,57

40 29 274 5 54,80

61 262 5 52,40

209 4 52,25

207 4 51,75

155 3 51,67

39 206 4 51,50

201 4 50,25

58 64 350 7 50,00

38 148 3 49,33

64 50 145 3 48,33

143 3 47,67

135 3 45,00

133 3 44,33

133 3 44,33

55 177 4 44,25

132 3 44,00

48 31 174 4 43,50



Grand Prix Rangliste der NBC
Cup Gavrilski Vojvoan. GP WRT- Vrbas BB Mentor 9. ZP Cup Cup Gavrilski Vojvod. GP WRT - Vrbas BB Mentor

Stand 21.08.2016 20.12.2014 28.12.2014 05.01.2015 11.01.2015 22.-23.08.2015 12.12.2015 27.12.2015 05.01.2016 10.01.2016

Liste 4 Skopje Bac. Topola Vrbas Szeged Podbrezova Skopje Backa Topola Vrbas Szeged

Platz Name Vorname Nation Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

38 MARTON Janos HUN 41 40 38 64

39 DAKIC Luka BIH 40

40 FEHER Bela HUN 35 42

40 ZAVARKO Csaba SRB 64 61

42 BELICANSKI Igor MKD 42 46

42 MILINKOVIC Aleksandar SRB 76

42 FOLTIN Radoslav SVK 43

45 KYSELICA Ondrej SVK 61 28 34 39

46 ZIVKOVIC Stevan SRB 46 72

47 POROSZLAI Gergö HUN 50 35 44 37

48 DOJIC Damir SRB 42 40 34

49 VLAKEVSKI Bojan MKD 50 64

50 KLICARIC Bojan SRB 46 64

50 BOLTIC Jovo BIH 38 38

52 MESAROS Ivan SRB 39 29 38

53 ZUTIC Branko BIH 33

54 MIRKOVIC Sasa SRB 39 32

55 RUDOLF Balasz HUN 48 52

56 LEKOVIC Milan SRB 41 58

57 BOGDANOVIC Branislav CRO 61

58 Pekovic Boris BIH

59 PERDUH Mico BIH 44

60 KOSTOV Kristijan MKD 40 48

61 MILICEVIC Zeljko SRB 85

61 MATIC Ivica MKD 41 44

61 NEMCEK Peter SVK 33

64 KIS Zolt SRB 46 38

64 BATKI Tamas HUN 55 29

66 BAKIC Mirko SRB 72

66 TRUSKA Jaroslav SVK 36

66 Pezta Jozef SVK

69 TODOROVSKI Martin MKD 32 36

69 PETE II. Laszlo HUN 25 43

69 Trklja Marko BIH

72 KUJUNDZIC Alen SRB 28 37

73 BJELICA Vladimir SRB 64

74 VÖRÖS Milan HUN 61



Grand Prix Rangliste der NBC

Stand 21.08.2016

Liste 4
Platz Name Vorname Nation 

38 MARTON Janos HUN

39 DAKIC Luka BIH

40 FEHER Bela HUN

40 ZAVARKO Csaba SRB

42 BELICANSKI Igor MKD

42 MILINKOVIC Aleksandar SRB

42 FOLTIN Radoslav SVK

45 KYSELICA Ondrej SVK

46 ZIVKOVIC Stevan SRB

47 POROSZLAI Gergö HUN

48 DOJIC Damir SRB

49 VLAKEVSKI Bojan MKD

50 KLICARIC Bojan SRB

50 BOLTIC Jovo BIH

52 MESAROS Ivan SRB

53 ZUTIC Branko BIH

54 MIRKOVIC Sasa SRB

55 RUDOLF Balasz HUN

56 LEKOVIC Milan SRB

57 BOGDANOVIC Branislav CRO

58 Pekovic Boris BIH

59 PERDUH Mico BIH

60 KOSTOV Kristijan MKD

61 MILICEVIC Zeljko SRB

61 MATIC Ivica MKD

61 NEMCEK Peter SVK

64 KIS Zolt SRB

64 BATKI Tamas HUN

66 BAKIC Mirko SRB

66 TRUSKA Jaroslav SVK

66 Pezta Jozef SVK

69 TODOROVSKI Martin MKD

69 PETE II. Laszlo HUN

69 Trklja Marko BIH

72 KUJUNDZIC Alen SRB

73 BJELICA Vladimir SRB

74 VÖRÖS Milan HUN

Borac-Borik 10. ZP Cup Turniere Turniere

23.04.2016 21.08.2016 TOTAL min. 3 bis 17.08.2014

Banja  Luka Podbrezova gelöscht

Punkte Punkte Punkte Anzahl Durchschnitt

Divisor
34 217 5 43,40

44 44 128 3 42,67

48 125 3 41,67

125 3 41,67

31 119 3 39,67

43 119 3 39,67

76 119 3 39,67

35 197 5 39,40

118 3 39,33

30 196 5 39,20

116 3 38,67

114 3 38,00

110 3 36,67

34 110 3 36,67

106 3 35,33

42 28 103 3 34,33

30 101 3 33,67

100 3 33,33

99 3 33,00

35 96 3 32,00

95 95 3 31,67

50 94 3 31,33

88 3 29,33

85 3 28,33

85 3 28,33

52 85 3 28,33

84 3 28,00

84 3 28,00

72 3 24,00

36 72 3 24,00

72 72 3 24,00

68 3 22,67

68 3 22,67

68 68 3 22,67

65 3 21,67

64 3 21,33

61 3 20,33



Grand Prix Rangliste der NBC
Cup Gavrilski Vojvoan. GP WRT- Vrbas BB Mentor 9. ZP Cup Cup Gavrilski Vojvod. GP WRT - Vrbas BB Mentor

Stand 21.08.2016 20.12.2014 28.12.2014 05.01.2015 11.01.2015 22.-23.08.2015 12.12.2015 27.12.2015 05.01.2016 10.01.2016

Liste 4 Skopje Bac. Topola Vrbas Szeged Podbrezova Skopje Backa Topola Vrbas Szeged

Platz Name Vorname Nation Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

75 MARKOVIC Darko SRB 58

75 TISCHLER Alexander AUT 58

75 MOGYOROSI Peter HUN 58

78 FARKAS Imre HUN 27 30

79 KOTYZA Jan CZE 52

79 MANOJLOVIC Branko SRB 52

81 GROMAN Laszlo SRB 50

82 ZAHORJANSKI Vladimir SRB 48

83 SEKULOVIC Slavko SRB 46

83 GALIC Nemanja BIH

83 LAKOVIC Nikola SRB

86 VARGA Tibor SVK 44

86 MIJANOVIC Nikola SRB 44

88 NEMES Attila HUN 43

88 TRKULJA Milan SRB 43

88 LONCAREVIC Adrijan SRB 43

88 BOLANCA Luka CRO

92 VLAJKOV Danilo SRB 42

92 RAICEVIC Miloslav SRB 42

92 FRIDL Mario CRO

95 Fuckar Damir MKD 41

95 MITIC Dragan SRB 41

95 ACS Tamas HUN 41

95 OBRADOVIC Novak SRB

95 BICANIC Srecko CRO

100 JOKOVIC Velimir MNE 40

100 NIKOLIC Vasilije SRB 40

102 DIMITROVSKI Dimitar MKD 39

102 VUJAKOVIC Nedeljko SRB 39

102 BUDAI Janos SRB 39

102 MATIJAS Nikola SRB

106 FILAJDIC Josip CRO 38

106 RACZ Jozsef HUN 38

108 PETROVIC Bogdan SRB 37

108 VEKIC Goran SRB 37

108 KOZMA Karoly HUN 37

108 MARCEK Peter SVK 37



Grand Prix Rangliste der NBC

Stand 21.08.2016

Liste 4
Platz Name Vorname Nation 

75 MARKOVIC Darko SRB

75 TISCHLER Alexander AUT

75 MOGYOROSI Peter HUN

78 FARKAS Imre HUN

79 KOTYZA Jan CZE

79 MANOJLOVIC Branko SRB

81 GROMAN Laszlo SRB

82 ZAHORJANSKI Vladimir SRB

83 SEKULOVIC Slavko SRB

83 GALIC Nemanja BIH

83 LAKOVIC Nikola SRB

86 VARGA Tibor SVK

86 MIJANOVIC Nikola SRB

88 NEMES Attila HUN

88 TRKULJA Milan SRB

88 LONCAREVIC Adrijan SRB

88 BOLANCA Luka CRO

92 VLAJKOV Danilo SRB

92 RAICEVIC Miloslav SRB

92 FRIDL Mario CRO

95 Fuckar Damir MKD

95 MITIC Dragan SRB

95 ACS Tamas HUN

95 OBRADOVIC Novak SRB

95 BICANIC Srecko CRO

100 JOKOVIC Velimir MNE

100 NIKOLIC Vasilije SRB

102 DIMITROVSKI Dimitar MKD

102 VUJAKOVIC Nedeljko SRB

102 BUDAI Janos SRB

102 MATIJAS Nikola SRB

106 FILAJDIC Josip CRO

106 RACZ Jozsef HUN

108 PETROVIC Bogdan SRB

108 VEKIC Goran SRB

108 KOZMA Karoly HUN

108 MARCEK Peter SVK

Borac-Borik 10. ZP Cup Turniere Turniere

23.04.2016 21.08.2016 TOTAL min. 3 bis 17.08.2014

Banja  Luka Podbrezova gelöscht

Punkte Punkte Punkte Anzahl Durchschnitt

Divisor
58 3 19,33

58 3 19,33

58 3 19,33

57 3 19,00

52 3 17,33

52 3 17,33

50 3 16,67

48 3 16,00

46 3 15,33

46 46 3 15,33

46 46 3 15,33

44 3 14,67

44 3 14,67

43 3 14,33

43 3 14,33

43 3 14,33

43 43 3 14,33

42 3 14,00

42 3 14,00

42 42 3 14,00

41 3 13,67

41 3 13,67

41 3 13,67

41 41 3 13,67

41 41 3 13,67

40 3 13,33

40 3 13,33

39 3 13,00

39 3 13,00

39 3 13,00

39 39 3 13,00

38 3 12,67

38 3 12,67

37 3 12,33

37 3 12,33

37 3 12,33

37 3 12,33



Grand Prix Rangliste der NBC
Cup Gavrilski Vojvoan. GP WRT- Vrbas BB Mentor 9. ZP Cup Cup Gavrilski Vojvod. GP WRT - Vrbas BB Mentor

Stand 21.08.2016 20.12.2014 28.12.2014 05.01.2015 11.01.2015 22.-23.08.2015 12.12.2015 27.12.2015 05.01.2016 10.01.2016

Liste 4 Skopje Bac. Topola Vrbas Szeged Podbrezova Skopje Backa Topola Vrbas Szeged

Platz Name Vorname Nation Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

108 BALCO Radovan SVK 37

108 KOPRIVICA Predrag SRB 37

108 KAJKUT Vladimir BIH

108 GORECKY Rostislav CZE

116 IVANYI Laszlo HUN 36

116 RADVNANJI Zeljko SRB 36

116 VERES Zsolt HUN 36

116 Novakovic Boris BIH

120 MESAROS Norbert SRB 35

120 DANOCZY Richard HUN 35

122 BOANTA Claudiu HUN 34

122 VOJINOVIC Milorad SRB 34

122 JAKAB Zelislav SRB 34

125 FÖLDESI Zsolt HUN 33

125 PASTAR Dordje BIH 33

125 ZOMBORI Norbert HUN 33

125 Andelkovic Ivan SRB

125 UZELAC Nikola CRO

130 KRESIC Ivan BIH

130 PAULECKO Pavol SVK

132 KOVACS Peter HUN 31

132 Ninkovic Slavko BIH 31

132 BUSA Endre HUN 31

135 DIMITROVSKI Darko MKD 30

135 POPOVIC Nikola SRB 30

137 KNAPP Geza SVK 29

138 BOTHAZY Peter HUN 28

139 ZSELJKO Toman ?? 27

139 SVITEK Lubos SVK

141 SOOS Tamas ??? 26

141 PAZITNY Daniel SVK 26

141 RACZ Robert HUN 26

144 DZIAD Tomas SVK



Grand Prix Rangliste der NBC

Stand 21.08.2016

Liste 4
Platz Name Vorname Nation 

108 BALCO Radovan SVK

108 KOPRIVICA Predrag SRB

108 KAJKUT Vladimir BIH

108 GORECKY Rostislav CZE

116 IVANYI Laszlo HUN

116 RADVNANJI Zeljko SRB

116 VERES Zsolt HUN

116 Novakovic Boris BIH

120 MESAROS Norbert SRB

120 DANOCZY Richard HUN

122 BOANTA Claudiu HUN

122 VOJINOVIC Milorad SRB

122 JAKAB Zelislav SRB

125 FÖLDESI Zsolt HUN

125 PASTAR Dordje BIH

125 ZOMBORI Norbert HUN

125 Andelkovic Ivan SRB

125 UZELAC Nikola CRO

130 KRESIC Ivan BIH

130 PAULECKO Pavol SVK

132 KOVACS Peter HUN

132 Ninkovic Slavko BIH

132 BUSA Endre HUN

135 DIMITROVSKI Darko MKD

135 POPOVIC Nikola SRB

137 KNAPP Geza SVK

138 BOTHAZY Peter HUN

139 ZSELJKO Toman ??

139 SVITEK Lubos SVK

141 SOOS Tamas ???

141 PAZITNY Daniel SVK

141 RACZ Robert HUN

144 DZIAD Tomas SVK

Borac-Borik 10. ZP Cup Turniere Turniere

23.04.2016 21.08.2016 TOTAL min. 3 bis 17.08.2014

Banja  Luka Podbrezova gelöscht

Punkte Punkte Punkte Anzahl Durchschnitt

Divisor
37 3 12,33

37 3 12,33

37 37 3 12,33

37 37 3 12,33

36 3 12,00

36 3 12,00

36 3 12,00

36 36 3 12,00

35 3 11,67

35 3 11,67

34 3 11,33

34 3 11,33

34 3 11,33

33 3 11,00

33 3 11,00

33 3 11,00

33 33 3 11,00

33 33 3 11,00

32 32 3 10,67

32 32 3 10,67

31 3 10,33

31 3 10,33

31 3 10,33

30 3 10,00

30 3 10,00

29 3 9,67

28 3 9,33

27 3 9,00

27 27 3 9,00

26 3 8,67

26 3 8,67

26 3 8,67

25 25 3 8,33


